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Viterbo

Internazionali Supermoto Viterbo
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Num.

20
101
64
98
23
27

247
858
23
95
66
432
32
107
135
35
115

magmbimirng
Pilota Naz.
TESCONI Erik ITA
NEGRI Kevin ITA
RAVAIOLI Marzio
VERDELLI Giuseppe ITA
BELLEMO Christian ITA
MATARAZZO Carmine
MASI Riccardo ITA
MAZZOLAI Fabio ITA
FRASSINO Matteo
FUSI Luca ITA
RICCARDI Cesare ITA
VITTORIO Daniele ITA
DANIELI Luca ITA
PONSICCHI Roberto ITA
VIGNI Francesco ITA
SCAMARCIA William ITA
RICCARDI Edoardo ITA
SCARPELLI Roberto ITA

Classe
S3
S3
S5
S5
S3
S5
S5
S3
S3
S5
S3
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5

INTESNAZIONALJI

SUPEAMOTO

S$3_S5-Gara2

Classifica dopo 10 Giri (16,710 Km)

Team

Liguria Racing Valdemi Moto

Drivers Cuneo
FRT Racing 2
Dragon Racing
Oltregara

Lm Racing
Siena

FRT Racing 2
Vittorio Alfieri
L30 Racing
Over Race
Over Race

L30 Racing
L30 Racing
Siena

Abbiate Guazzone
Over Race

Ravenna

Miglior tempo: nr 20 - TESCONI Erik 1:34.673 nel giro 2 Media 63,541

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Federico Capogna

Official Partner: Offcial Media Supplier

SESTRIERE S
@YAMAHA

Nikon

© MGMTiming

Moto

Honda
Suzuki
™
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
Kawasaki
Yamaha
Honda
Honda
Honda
™
Husqvarna

Honda

13 Maggio 2018

Giri  Tempo Tot.
10 16:04.775
10 16:18.253
10 16:34.464
10 16:36.580
10 16:45.215
10 17:14.133
10 17:15.207
10 17:23.315
10 17:27.867
10 17:31.671
10 17:32.548
10 17:37.535
10 17:38.929

9 16:12.120
9 16:15.768
9 16:35.412
9 16:38.972
6 17:26.473

Inizio gara 13/05/2018 15:59:54

Esposto ore: 16:20

Direttore di gara : Gianfelice Guerrini

Motorcycle Partner:
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Viterbo, domenica 13 maggio 2018
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Media Vincitore 62,352 Km/h

Migliore
1:34.673
1:36.095
1:38.067
1:38.519
1:38.876
1:40.119
1:42.163
1:41.507
1:43.651
1:43.972
1:43.542
1:44.461
1:43.644
1:44.658
1:46.059
1:48.038
1:48.011
1:46.114

Fine gara 13/05/2018 16:17:40

Nel Diff. primo

13.478
29.689
31.805
40.440
1:09.358
1:10.432
1:18.540
1:23.092
1:26.896
1:27.773
1:32.760
10 1:34.154

w 0 W W 0 0 N Uu unn s~ BN

3 1lap
5 1lap
8 1lap
8 1Lap
4 4 Laps

P.ti

25
22
250
210
20
170
140
18
16
120
15
110
100
90
85
80
75
70

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce

Sponsored by:
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